


コンディション情報

大会総務 山﨑 孝一 トラック審判長 藤井 雅史
跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治
招集所審判長 小野寺　文明

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/10/16 09:00 曇 17.0 74.0 南 0.1

10:00 雨 17.0 74.0 南南東 0.2
11:00 雨 17.2 75.0 南西 0.6
12:00 雨 17.1 75.0 南東 0.6
13:00 雨 16.8 76.0 南 0.1

2021/10/17 09:00 曇 15.6 60.0 西南西 0.8
10:00 曇 15.5 63.0 北 0.1
11:00 曇 15.6 57.0 北東 0.1
12:00 曇 16.0 60.0 南 0.5
13:00 曇 15.7 56.0 東 1.5

測定場所

1 / 1



第２５回岩手県中学校新人大会陸上陸上競技大会 新・タイ記録一覧表
宮古運動公園陸上競技場 出力時刻 2021/10/17 13:23
2021/10/16 ～ 2021/10/17

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 10月16日 大会記録 男 中学共通 3000m 決　勝 1 1 8:46.65 古川　　陽樹(2) 滝沢



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井 雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文明

記 録 主 任 髙橋 正美

日付 種目

瀬谷　　駿太(1) 12.16 佐々木　悠希(1) 12.17 十和田　舜也(1) 12.28 山中　　陸生(1) 12.37 折戸　佑二郎(1) 12.66 滝川　　優真(1) 12.69 伊藤　　悠太(1) 12.76 及川　　　遼(1) 12.88
胆沢 遠野東 城西 岩大附属 見前 黒石野 花巻 土淵
松本　　　塁　(2) 11.65 山本　　海璃(2) 11.68 岩渕　　　亘(2) 11.88 佐々木　幹太(2) 12.00 小菅　虎太郎(2) 12.06 折戸　駿汰郎(2) 12.07 山﨑　　凉太(2) 12.08 小野寺　健心(2) 12.12
宮古河南 北上 大東 滝沢 上野 見前 山田 矢巾北
藤島　　蓮汰(2) 24.34 工藤　　大和(2) 24.41 佐々木　一平(2) 24.85 本宮　　輝大(2) 25.27 三浦　　悠瑚(2) 25.30 三浦　　景己(2) 25.36 森　瑠輝(2) 25.69 安部　　虎隼(2) 25.78
城西 岩大附属 世田米 土淵 北陵 金ケ崎 矢巾北 花巻
中村　　　湊(2) 54.76 及川　　皓貴(2) 56.23 及川　　雄貴(2) 56.24 貫洞　　來仁(2) 56.31 濱田　　礼仁(2) 56.64 藤田　　優月(2) 57.50 久保　　晴輝(2) 57.99 中川　　梨央(2) 58.37
滝沢南 紫波第一 紫波第一 山田 岩大附属 花輪 久慈 雫石
伊藤　　広翔(2) 2:08.22 石嶋　　優磨(2) 2:10.44 山下　　　蒼(2) 2:12.82 丸山  　隼人(2) 2:14.08 薮崎　　　凌(2) 2:16.80 清見　　拓真(2) 2:20.03 山﨑　　　力(2) 2:23.42 佐藤　　悠翔(2) 2:25.09
見前南 一戸 北上 見前 北上 城西 滝沢南 胆沢
髙橋　　　陽(1) 4:32.89 山本　　比優(1) 4:34.68 齊藤　　稜大(1) 4:36.38 佐々木　悠人(1) 4:37.19 千葉　　心人(1) 4:39.51 千葉　　康示(1) 4:40.19 舘脇　　　悠　(1) 4:41.91 古舘　航太朗(1) 4:43.77
胆沢 滝沢 下橋 矢沢 胆沢 北上南 東朋 雫石
菊池　　晴太(2) 4:15.40 鈴木　　緑葉(2) 4:24.63 森松　　彩夢(2) 4:27.49 工藤　　愛斗(2) 4:28.33 柏葉　　隆基(2) 4:30.31 小野寺  　悠(2) 4:31.68 石澤　　侑真(2) 4:31.70 栗原　　唯人(2) 4:34.08
紫波第一 雫石 桜町 滝沢南 北上南 一戸 北陵 宮古西
古川　　陽樹(2) 8:46.65 伊藤　　哲汰(2) 9:18.85 山田　　陸(2) 9:19.90 欠端　　陽向(2) 9:22.27 志知　倖之介(2) 9:23.02 今野　　太郎(2) 9:45.05 湯木　　大知(2) 9:45.88 岡本　　範音(2) 10:04.07
滝沢 GR 北陵 石鳥谷 福岡 滝沢南 雫石 北陵 北陵
金野　恵拓(1) 15.88 佐藤　　一樹(1) 16.31 近谷　俊太郎(1) 16.52 高橋　　和也(1) 17.36 佐々木　海知(1) 17.64 白田　　一紗(1) 17.92 佐藤　　康太(1) 18.04 泉谷　　康平(1) 18.34
矢巾北 釜石 山田 滝沢 重茂 金ケ崎 北上 城西
鈴木　　佑輔(2) 16.73 菊池　   祐希(2) 16.77 坂上　　大晟(2) 17.11 田代　　悠翔(2) 18.07 竹田　　結人(2) 18.53 宮澤　　敬尋(2) 18.57 浅利　　貫太(2) 18.59 金澤　　颯介(2) 20.34
大宮 見前 雫石 山田 仙北 宮古西 下小路 小本
見前 46.50 岩大附属 47.10 矢巾北 47.41 滝沢 47.49 花巻 48.02 雫石 48.35 仙北 48.98 金ケ崎 49.18
山口　　敦雅(2) 濱田　　礼仁(2) 小野寺　健心(2) 太野　　雅憲(2) 阿部　　佑太(2) 山崎　　恵汰(2) 高橋　　想空(2) 及川　　凌和(2)
折戸　駿汰郎(2) 山中　　陸生(1) 森　瑠輝(2) 佐々木　幹太(2) 古川　　正大(2) 坂上　　大晟(2) 竹田　　結人(2) 三浦　　景己(2)
菊池　   祐希(2) 工藤　　大和(2) 小笠原　蒼馬(2) 青柳　　透真(2) 高橋　　龍司(2) 中川　　梨央(2) 小田　　晴久(2) 山中　　海人(2)
黒沼  　 瑛太(2) 板橋　　　慧(2) 中川　真也斗(2) 岩崎　　永夢(2) 伊藤　　悠太(1) 川崎　　晴輝(2) 菅原　　　新(1) 髙橋　　泰斗(2)
小野　　真悟(2) 1m55 平賀　　永清(2) 1m50 公平　　朋幸(2) 1m45 川村　　一輝(2) 1m40 中屋　　智稀　(2) 1m40
城西 西南 仙北 下小路 宮古第一
佐々木　瑞(2) 3m80 八重樫　　明(2) 2m90 髙橋　　叶海(2) 2m70 高橋　　蒼天(2) 2m50
下小路 北上南 下小路 北上南
齋藤　　亜連(2) 5m89(-0.7) 千葉　冬真(2) 5m75(-0.7) 伊与久 　弘　(2) 5m47(-0.3) 髙橋　　　纏(2) 5m43(+0.1) 遠藤　　稟空(2) 5m36(-1.0) 板橋　　　慧(2) 5m36(-0.8) 小笠原　蒼馬(2) 5m31(-0.9) 青柳　　透真(2) 5m20(-0.1)
厨川 水沢 北陵 江釣子 盛岡河南 岩大附属 矢巾北 滝沢
平藤　　隼斗(1) 8m90 梅田　　礼司(1) 8m83 西舘　　慧(1) 8m82 黒沼　　克弥(1) 8m21 西川　　隆哉(1) 8m06 中辻　幸太郎(1) 8m04
西南 大宮 矢巾北 滝沢 東和 花巻
富澤　　颯太(2) 10m44 齋藤　　　匠(2) 10m12 三浦　　琉雅(2) 9m47 庄司　　幸生(2) 7m14 加山　　　翔(2) 6m86
江釣子 厨川 滝沢第二 滝沢第二 滝沢第二
工藤　　洸聖(2) 1586点 西村　真斗(1) 1553点 金澤　　春音(1) 332点
盛岡河南 矢巾北 山田

凡例  GR:大会記録 NM:記録なし

26.28(-0.2)-6m44-NM-1:16.56

10月16日
中学共通男子砲丸投

(5.000kg)

20.21(-0.2)-8m52-1m55-59.52

10月16日
中学共通男子四種競技(男

子)
19.09(-0.2)-9m25-1m35-1:00.26

10月16日 中学共通男子棒高跳

10月16日 中学共通男子走幅跳

10月16日 中学1年男子砲丸投(4.000kg)

10月17日
中学共通男子
110mH(0.914m) 

風：-1.0

10月17日 中学共通男子4X100mR

10月17日 中学共通男子走高跳

10月17日 中学2年男子1500m

10月16日 中学共通男子3000m

10月17日
中学1年男子100mH(0.840m) 

風：+0.1

10月16日 中学共通男子400m

10月16日 中学共通男子800m

10月17日 中学1年男子1500m

8位

10月16日
中学1年男子100m 

風：-0.3

10月16日
中学2年男子100m 

風：0.0

10月17日
中学共通男子200m 

風：-0.5

第２５回岩手県中学校新人大会陸上陸上競技 （男子）
                                                                                                             宮古運動公園陸上競技場

                                                                                                                                      2021/10/16
～ 2021/10/17

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位
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1 滝沢 岩手 36 7 5 5 5 8 5 1
2 矢巾北 岩手 32 8 6 1 2 6 2 7
3 見前 岩手 27 4 3 5 7 8
4 城西 岩手 26 6 1 8 3 8
4 岩大附属 岩手 26 5 7 4 7 3
6 山田 岩手 24 6 2 5 5 6
7 北陵 岩手 22 2 4 10 6
8 下小路 岩手 21 2 5 14
8 紫波第一 岩手 21 8 13
8 雫石 岩手 21 1 7 1 3 6 3
8 胆沢 岩手 21 8 12 1
12 滝沢南 岩手 19 5 8 2 4
13 北上 岩手 19 2 7 10
14 北上南 岩手 19 3 4 12
15 厨川 岩手 15 8 7
15 大宮 岩手 15 7 8
15 西南 岩手 15 8 7
18 滝沢第二 岩手 15 15
19 江釣子 岩手 13 5 8
20 盛岡河南 岩手 12 4 8
21 仙北 岩手 12 4 2 6
22 一戸 岩手 10 3 7
23 花巻 岩手 10 2 3 1 4
24 見前南 岩手 8 8
24 宮古河南 岩手 8 8
26 遠野東 岩手 7 7
26 水沢 岩手 7 7
26 釜石 岩手 7 7
29 金ケ崎 岩手 7 3 3 1
30 下橋 岩手 6 6
30 石鳥谷 岩手 6 6
30 桜町 岩手 6 6
30 大東 岩手 6 6
30 世田米 岩手 6 6
35 土淵 岩手 6 1 5
36 矢沢 岩手 5 5
36 福岡 岩手 5 5
38 東和 岩手 4 4
38 上野 岩手 4 4
38 宮古第一 岩手 4 4
38 重茂 岩手 4 4
42 宮古西 岩手 4 1 3
43 黒石野 岩手 3 3
43 花輪 岩手 3 3
45 東朋 岩手 2 2
45 久慈 岩手 2 2
47 小本 岩手 1 1



中学1年男子100m

10月16日 10:55 予　選

大会記録(GR)            11.95     吉川　　颯(厨　川)                    2018 10月16日 12:05 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾔﾏﾅｶﾘｸ ﾀｷｶﾜﾕｳﾏ

1 6 1192 山中　　陸生(1) 岩大附属 12.39 q 1 5 365 滝川　　優真(1) 黒石野 12.73 q
ｽｶﾞﾜﾗｱﾗﾀ ﾁﾀﾞﾘｷ

2 3 210 菅原　　　新(1) 仙北 12.99 2 3 3363 千田　　俐希　(1) 胆沢 13.19
ｷｸﾁｼｮｳﾏ ﾋﾗﾉﾕｷ

3 4 2841 菊池　　翔真(1) 飯豊 13.18 3 8 1761 平野　　優貴(1) 滝沢 13.36
ｸｽﾞﾏｷｾﾅ ｻﾄｳｼｮｳﾀ

4 5 2005 葛巻　　世凪(1) 花巻北 13.19 4 4 1762 佐藤　　聖太(1) 滝沢 13.38
ﾊｼﾓﾄｲﾂﾞｷ ｸﾄﾞｳﾘﾑ

5 8 2164 橋本　　一輝(1) 矢沢 13.34 5 6 6241 工藤　　吏夢(1) 田野畑 13.84
ｽﾙｶﾞﾘｷ ﾁﾊﾞﾅｵ

6 7 1777 駿河　　李輝(1) 滝沢 13.65 6 7 1776 千葉　　直央(1) 滝沢 13.90

3組 (風:-0.6) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾄﾜﾀﾞｼｭﾝﾔ ｻｻｷﾕｳｷ

1 6 459 十和田　舜也(1) 城西 12.24 q 1 5 2631 佐々木　悠希(1) 遠野東 12.22 q
ｵﾘﾄﾕｳｼﾞﾛｳ ﾁﾊﾞﾘｸ

2 5 611 折戸　佑二郎(1) 見前 12.71 q 2 3 1189 千葉　　陸生(1) 岩大附属 12.99
ｺｳﾉ ﾘｮｳｽｹ ﾀｶﾊｼﾊﾔﾄ

3 7 2968 河野　　良亮(1) 江釣子 13.08 3 4 2889 髙橋　　勇翔(1) 北上南 13.00
ｲﾄｳｺｳﾏ ｲｼｶﾜﾕｳﾀ

4 8 5565 伊藤　　昊馬(1) 宮古西 13.28 4 8 208 石川　　悠太(1) 仙北 13.26
ﾖｼｵｶﾊﾙﾔ ｸﾘﾔｶﾞﾜｺｳ

5 2 2755 吉岡　　遥矢(1) 北上 13.45 5 7 129 栗谷川　　航(1) 上田 13.40
ｺｴﾊﾞｶｹﾙ ｻｻｷ ﾏｻﾄ

6 3 273 越場　　　翔(1) 大宮 13.46 6 2 2967 佐々木　真人(1) 江釣子 13.40
ﾀﾅｶﾃﾙ ﾀｹｺｼﾖｳﾀﾞｲ

4 89 田中　　　瑛(1) 厨川 DNS 7 6 366 竹越　　葉大(1) 黒石野 15.35

5組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｾﾔｼｭﾝﾀ

1 3 3362 瀬谷　　駿太(1) 胆沢 12.18 q
ｲﾄｳﾕｳﾀ

2 5 1961 伊藤　　悠太(1) 花巻 12.82 q
ｵｲｶﾜﾘｮｳ

3 6 333 及川　　　遼(1) 土淵 12.84 q
ｺﾆｼｿﾗ

4 4 749 小西　　蒼空(1) 見前南 13.13
ｻﾄｳﾄﾓｾ

5 7 2163 佐藤　　友瀬(1) 矢沢 13.41
ｷｶﾜﾀﾞﾕｳ

6 8 4525 木川田　悠(1) 大船渡第一 13.42
ﾏﾂﾀﾞﾀﾞｲｷ

7 2 2432 松田　　大輝　(1) 遠野 13.44

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100m

10月16日 10:55 予　選

大会記録(GR)            11.95     吉川　　颯(厨　川)                    2018 10月16日 12:05 決　勝

決　勝　

(風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾﾔｼｭﾝﾀ

1 3 3362 瀬谷　　駿太(1) 胆沢 12.16
ｻｻｷﾕｳｷ

2 4 2631 佐々木　悠希(1) 遠野東 12.17
ﾄﾜﾀﾞｼｭﾝﾔ

3 6 459 十和田　舜也(1) 城西 12.28
ﾔﾏﾅｶﾘｸ

4 5 1192 山中　　陸生(1) 岩大附属 12.37
ｵﾘﾄﾕｳｼﾞﾛｳ

5 7 611 折戸　佑二郎(1) 見前 12.66
ﾀｷｶﾜﾕｳﾏ

6 8 365 滝川　　優真(1) 黒石野 12.69
ｲﾄｳﾕｳﾀ

7 2 1961 伊藤　　悠太(1) 花巻 12.76
ｵｲｶﾜﾘｮｳ

8 1 333 及川　　　遼(1) 土淵 12.88



中学2年男子100m

10月16日 11:10 予　選

大会記録(GR)            11.22     千田　海人(花　巻)                    2019 10月16日 12:05 決　勝

予　選　6組0着＋8

1組 (風:-0.9) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｺｽｶﾞｺﾀﾛｳ ﾔﾏｻﾞｷﾘｮｳﾀ

1 6 2764 小菅　虎太郎(2) 上野 12.17 q 1 5 5942 山﨑　　凉太(2) 山田 12.07 q
ｲﾄｳｼｮｳﾀ ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

2 4 258 伊藤　　勝太(2) 大宮 12.32 2 6 602 折戸　駿汰郎(2) 見前 12.11 q
ｻｲｶﾁｿﾗ ﾌｸﾀﾞﾕｲﾄ

3 3 6281 皀　　　奏良(2) 久慈 12.53 3 3 966 福田　　唯斗(2) 紫波第一 12.43
ﾏｻﾔｲｯｻ ﾑﾗｷｺｵ

4 5 6243 柾谷　　一心(2) 田野畑 12.65 4 4 1741 村木　　琥旺(2) 滝沢南 12.69
ﾁﾊﾞﾕｳﾍｲ ｼﾓｻｶ ﾁｻﾄ

5 2 3841 千葉　　悠平(2) 桜町 12.70 5 8 2961 下坂　　智郷(2) 江釣子 12.80
ﾏｴﾀﾞﾐｶｹﾞ ｻｻｷﾊﾙﾋ

6 7 2322 前田　　未景(2) 石鳥谷 12.89 6 7 121 佐々木　陽日(2) 上田 12.87
ﾀｶﾊｼﾀｲﾄ ﾔｷﾞｳﾝｽｲ

7 8 3314 髙橋　　泰斗(2) 金ケ崎 12.90 2 124 八木　　雲水(2) 上田 DNS

3組 (風:-0.6) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ ｻｻｷｶﾝﾀ

1 4 2747 山本　　海璃(2) 北上 11.60 q 1 4 1785 佐々木　幹太(2) 滝沢 12.12 q
ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ ﾀﾑﾗｲｻﾅ

2 3 1135 中川　真也斗(2) 矢巾北 12.20 2 8 523 田村　　勇和(2) 北陵 12.83
ﾄﾀﾞﾃｼｭｳ ﾀｶﾊｼﾖｳｼﾞｭ

3 2 7001 戸舘　　　宗　(2) 金田一 12.31 3 2 2169 髙橋　　陽寿(2) 矢沢 13.08
ｻﾄｳｶｹﾙ ｻｻｷｼﾞｭﾗﾝ

4 5 3262 佐藤　　　駆(2) 水沢南 12.64 4 7 5681 佐々木　寿蘭(2) 重茂 13.43
ﾊﾀｹﾔﾏｿｳﾔ ｽｽﾞｸﾞﾁﾀｸﾏ

5 6 2845 畠山　　蒼矢(2) 飯豊 12.69 1 5969 鈴口　　巧真(2) 岩泉 FS
ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾄ ﾏﾙﾁﾀｹﾙ

7 886 竹田　　桧都(2) 渋民 DNS 3 2766 丸地　　丈翔(2) 上野 DNS
ｻｻｷﾕｳﾄ

5 364 佐々木　裕人(2) 黒石野 DNS
ﾐｶﾐｱﾂﾄｼ

6 176 三上　　徳隼(2) 盛岡河南 DNS

5組 (風:-1.9) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾜﾌﾞﾁｺｳ ﾏﾂﾓﾄﾙｲ

1 3 4161 岩渕　　　亘(2) 大東 12.07 q 1 3 5522 松本　　　塁　(2) 宮古河南 11.92 q
ｺﾞﾄｳﾅｵｷ ｵﾉﾃﾞﾗｹﾝｼﾝ

2 4 2001 後藤　　尚希(2) 花巻北 12.46 2 6 1121 小野寺　健心(2) 矢巾北 12.17 q
ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ

3 5 1992 古川　　正大(2) 花巻 12.69 3 5 601 黒沼  　 瑛太(2) 見前 12.31
ｻｻｷｵｳｾｲ ｷｸﾁ　ﾋｻﾉﾘ

4 6 2882 佐々木　桜晟(2) 北上南 12.87 4 4 2365 菊池　　悠徳(2) 東和 12.43
ﾔﾏｻﾞｷｼｮｳﾏ ﾊﾔｼｼﾞﾘﾐｽﾞｷ

5 7 3601 山崎　　翔真(2) 江刺南 13.25 5 7 326 林尻　　瑞樹(2) 土淵 12.78
ﾑﾗﾏﾂﾘｭｳｽｹ ｱｲﾀﾞｺｳﾀﾛｳ

8 1806 村松　　琉介(2) 滝沢第二 DNS 6 8 6285 間　　孝太郎(2) 久慈 12.89
ﾊﾞﾝﾔﾕｳｷ

7 2 605 番屋  　 悠希(2) 見前 13.14

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



中学2年男子100m

10月16日 11:10 予　選

大会記録(GR)            11.22     千田　海人(花　巻)                    2019 10月16日 12:05 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄﾙｲ

1 5 5522 松本　　　塁　(2) 宮古河南 11.65
ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ

2 4 2747 山本　　海璃(2) 北上 11.68
ｲﾜﾌﾞﾁｺｳ

3 3 4161 岩渕　　　亘(2) 大東 11.88
ｻｻｷｶﾝﾀ

4 8 1785 佐々木　幹太(2) 滝沢 12.00
ｺｽｶﾞｺﾀﾛｳ

5 1 2764 小菅　虎太郎(2) 上野 12.06
ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

6 7 602 折戸　駿汰郎(2) 見前 12.07
ﾔﾏｻﾞｷﾘｮｳﾀ

7 6 5942 山﨑　　凉太(2) 山田 12.08
ｵﾉﾃﾞﾗｹﾝｼﾝ

8 2 1121 小野寺　健心(2) 矢巾北 12.12



中学共通男子200m

大会記録(GR)            23.01     毛利　　俊(北　陵)                    2004 10月17日 10:10 予　選

大会記録(GR)            23.01     髙杉　時史(金ケ崎)                    2016 10月17日 12:00 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾘﾙｲｷ ｸﾄﾞｳﾔﾏﾄ

1 4 1131 森　瑠輝(2) 矢巾北 25.41 q 1 3 1197 工藤　　大和(2) 岩大附属 24.58 q
ｲﾜｻｷｴｲﾑ ｱﾝﾍﾞﾀｹﾄ

2 3 1793 岩崎　　永夢(2) 滝沢 26.06 2 4 1965 安部　　虎隼(2) 花巻 25.63 q
ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞﾋｻﾅ ﾀｶﾊｼﾘｭｳｼﾞ

3 5 2883 十文字　陽徠(2) 北上南 26.08 3 6 1993 高橋　　龍司(2) 花巻 25.85
ﾌﾄﾉﾏｻﾉﾘ ﾏﾂﾀﾞﾃｯﾍﾟｲ

4 7 1780 太野　　雅憲(2) 滝沢 26.33 4 7 2891 松田　　鉄平(1) 北上南 26.24
ｷｸﾁｼｮｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷｹｲﾀ

5 2 486 菊池　　翔太(2) 城東 26.55 5 2 1394 山崎　　恵汰(2) 雫石 26.33
ｴﾝﾄﾞｳﾐﾅｷ ｷｶﾜﾀﾞﾘｸ

6 6 612 遠藤  　悉絆(1) 見前 26.72 6 8 4522 黄川田　　睦(2) 大船渡第一 26.63
ﾉﾏﾀ ﾅｵ ﾜｶﾏﾂﾅｵｷ

7 8 889 野又　　直生(2) 渋民 27.13 5 529 若松　　尚輝(2) 北陵 DNS

3組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ

1 4 445 藤島　　蓮汰(2) 城西 24.82 q
ｻｻｷｲｯﾍﾟｲ

2 6 5082 佐々木　一平(2) 世田米 25.10 q
ﾐｳﾗﾕｳｺﾞ

3 7 528 三浦　　悠瑚(2) 北陵 25.17 q
ﾐｳﾗｹｲｷ

4 5 3315 三浦　　景己(2) 金ケ崎 25.21 q
ﾓﾄﾐﾔｺｳﾀ

5 3 325 本宮　　輝大(2) 土淵 25.39 q
ﾐﾅﾐｶﾜﾖｼﾄ

6 8 275 南川　　喜透(2) 大宮 26.50
ﾖｼﾀﾞﾀﾞｲﾁ

7 2 1794 吉田　　大馳(2) 滝沢 26.84

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m

大会記録(GR)            23.01     毛利　　俊(北　陵)                    2004 10月17日 10:10 予　選

大会記録(GR)            23.01     髙杉　時史(金ケ崎)                    2016 10月17日 12:00 決　勝

決　勝　

(風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ

1 4 445 藤島　　蓮汰(2) 城西 24.34
ｸﾄﾞｳﾔﾏﾄ

2 5 1197 工藤　　大和(2) 岩大附属 24.41
ｻｻｷｲｯﾍﾟｲ

3 6 5082 佐々木　一平(2) 世田米 24.85
ﾓﾄﾐﾔｺｳﾀ

4 8 325 本宮　　輝大(2) 土淵 25.27
ﾐｳﾗﾕｳｺﾞ

5 3 528 三浦　　悠瑚(2) 北陵 25.30
ﾐｳﾗｹｲｷ

6 7 3315 三浦　　景己(2) 金ケ崎 25.36
ﾓﾘﾙｲｷ

7 2 1131 森　瑠輝(2) 矢巾北 25.69
ｱﾝﾍﾞﾀｹﾄ

8 1 1965 安部　　虎隼(2) 花巻 25.78



中学共通男子400m

10月16日 09:20 予　選

大会記録(GR)            52.14     田原　　悠(北　上)                    2014 10月16日 11:30 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｲｶﾜﾕｳｷ ﾌｼﾞﾀﾕﾂﾞｷ

1 5 976 及川　　雄貴(2) 紫波第一 56.80 1 5 5603 藤田　　優月(2) 花輪 57.75
ﾊﾚﾔﾏﾘｮｳ ﾔﾏﾅｶｶｲﾄ

2 4 483 晴山　　　遼(2) 城東 58.25 2 3 3316 山中　　海人(2) 金ケ崎 59.01
ﾔﾊﾀﾚｲﾄ ｻｻｷﾋｶﾙ

3 1 5195 八幡　　玲翔(1) 釜石 1:02.01 3 4 204 佐々木　煌琉(2) 仙北 59.72
ﾐﾀｲﾂｷ ｷﾑﾛﾀｸ

4 8 2886 三田　　　樹(2) 北上南 1:02.36 4 8 4602 紀室　　匠来(2) 末崎 1:03.20
ｵｻﾞｷｹﾞﾝｶﾞ ﾀｶﾊｼﾊﾙ

5 2 4605 尾﨑　　玄伽(2) 末崎 1:03.68 5 7 2769 高橋　　　玄(2) 上野 1:05.15
ﾀﾀﾞﾚｵ ﾀﾑﾗﾊﾙｷ

6 6 1989 多田　　怜央(2) 花巻 1:09.00 6 2 174 田村　　悠稀(2) 盛岡河南 1:06.50
ｲﾏｶﾞﾜﾋﾛﾄ ﾁﾊﾞﾚﾝﾄ

7 3 1756 今川　　寛斗(2) 滝沢南 1:09.74 7 6 3366 千葉　　廉人(1) 胆沢 1:07.22
ｽｶﾞﾜﾗﾀｸﾐ

8 7 3170 菅原　拓海(2) 水沢 1:10.40

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｲｶﾜﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ

1 3 2923 及川　　柚貴(2) 北上北 58.75 1 3 1754 中村　　　湊(2) 滝沢南 56.79
ｾｶﾞﾜﾊﾙﾄ ｵﾀﾞﾊﾙﾋｻ

2 6 2921 瀬川　　陽斗(2) 北上北 59.89 2 4 201 小田　　晴久(2) 仙北 59.03
ｻｻｷﾘｭｳﾄ ｱﾍﾞﾕｳﾀ

3 4 362 佐々木　颯斗(2) 黒石野 1:00.31 3 5 1964 阿部　　佑太(2) 花巻 1:01.57
ﾐｳﾗｲｵﾘ ｷｸﾁﾘｭｳﾄ

4 8 6202 三浦　　　庵(2) 小本 1:02.21 4 6 4523 菊地　　流斗(2) 大船渡第一 1:02.26
ｵﾄﾓｲﾌﾞｷ ﾏﾂｵｼｮｳ

5 7 1814 尾友　　勇吹　(1) 滝沢第二 1:03.56 5 8 752 松尾　　渚生(1) 見前南 1:04.45
ﾁﾀﾞﾕｳｼﾞﾝ ﾏﾂﾉﾄﾓﾌﾐ

6 5 2754 千田　　悠仁(1) 北上 1:10.79 6 7 460 松野　　智史(1) 城西 1:04.71
ﾀｶﾊｼ ﾄｼｵ ｺｲﾜｶｲﾄ

7 2 2963 髙橋　　繁生(1) 江釣子 1:15.06 7 2 4042 小岩　　海翔(1) 花泉 1:04.85
ｽｽﾞｷﾊﾙﾄ

8 1 123 鈴木　　暖都(2) 上田 1:06.84

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｸﾎﾞﾊﾙｷ ｶﾝﾄﾞｳﾗｲﾄ

1 5 6282 久保　　晴輝(2) 久慈 57.32 1 3 5936 貫洞　　來仁(2) 山田 57.28
ﾊﾏﾀﾞﾏｻﾋﾄ ﾅｶｶﾞﾜﾘｵ

2 4 1198 濱田　　礼仁(2) 岩大附属 57.45 2 6 1397 中川　　梨央(2) 雫石 57.47
ﾁﾊﾞｹﾝｼｮｳ ﾀｶﾊｼﾕｳﾘ

3 7 489 千葉　　謙庄(2) 城東 1:03.05 3 8 2885 髙橋　　悠里(2) 北上南 1:01.67
ﾑﾗｶﾐﾘｮｳ ｻﾄｳﾃﾙ

4 3 84 村上　　　綾(2) 厨川 1:05.42 4 7 3257 佐藤　　　光(2) 水沢南 1:02.53
ﾅｶﾞﾌﾁｿｳｺﾞ ｼﾉﾊﾗﾘｮｳｽｹ

5 8 2768 永渕　　壮吾(1) 上野 1:06.49 5 4 2750 篠原　　涼輔(2) 北上 1:02.57
ｲﾜﾏｱﾔﾄ ﾌｼﾞｲﾋﾛﾅｵ

6 2 2843 岩間　　絢聖(1) 飯豊 1:08.02 6 2 131 藤井　　大直(1) 上田 1:04.02
ﾔﾏﾀﾞｱｷﾉﾘ ｲﾇｶｲｹｲｽｹ

7 6 3365 山田　　明典(1) 胆沢 1:11.76 7 5 604 犬飼　   圭祐(2) 見前 1:04.54



中学共通男子400m

10月16日 09:20 予　選

大会記録(GR)            52.14     田原　　悠(北　上)                    2014 10月16日 11:30 決　勝

7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｲｶﾜｺｳｷ

1 4 975 及川　　皓貴(2) 紫波第一 57.24
ｼﾄﾄﾐﾂﾊﾞｻ

2 3 5192 志土富　　翼(2) 釜石 1:01.38
ｻｻｷｱｲﾄ

3 7 6283 佐々木　藍飛(2) 久慈 1:04.98
ｲｼﾀﾞｴｲﾀ

4 5 1804 石田　　瑛汰(2) 滝沢第二 1:05.40
ｷｸﾁﾘｭｳｾｲ

5 2 2844 菊池　　琉聖(1) 飯豊 1:06.59
ｺﾊﾞﾔｼﾏｻｷ

6 8 447 小林　　聖樹(2) 城西 1:07.08
ﾌｸｼﾏｹｲﾄ

7 6 2434 福嶋　　慧大　(1) 遠野 1:12.17



中学共通男子400m

10月16日 09:20 予　選

大会記録(GR)            52.14     田原　　悠(北　上)                    2014 10月16日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ

1 4 1754 中村　　　湊(2) 滝沢南 54.76
ｵｲｶﾜｺｳｷ

2 5 975 及川　　皓貴(2) 紫波第一 56.23
ｵｲｶﾜﾕｳｷ

3 3 976 及川　　雄貴(2) 紫波第一 56.24
ｶﾝﾄﾞｳﾗｲﾄ

4 6 5936 貫洞　　來仁(2) 山田 56.31
ﾊﾏﾀﾞﾏｻﾋﾄ

5 7 1198 濱田　　礼仁(2) 岩大附属 56.64
ﾌｼﾞﾀﾕﾂﾞｷ

6 2 5603 藤田　　優月(2) 花輪 57.50
ｸﾎﾞﾊﾙｷ

7 8 6282 久保　　晴輝(2) 久慈 57.99
ﾅｶｶﾞﾜﾘｵ

8 1 1397 中川　　梨央(2) 雫石 58.37



中学共通男子800m

10月16日 10:05 予　選

大会記録(GR)            1:59.32   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月16日 11:55 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾔﾏｼﾀｱｵ ﾔﾌﾞｻﾞｷﾘｮｳ

1 6 2751 山下　　　蒼(2) 北上 2:12.64 q 1 3 2749 薮崎　　　凌(2) 北上 2:15.01 q
ﾏﾙﾔﾏﾊﾔﾄ ｻﾄｳﾕｳﾄ

2 4 609 丸山  　隼人(2) 見前 2:13.65 q 2 5 3367 佐藤　　悠翔(2) 胆沢 2:19.28 q
ﾔﾏｻﾞｷﾁｶﾗ ｷﾖﾐﾀｸﾏ

3 3 1723 山﨑　　　力(2) 滝沢南 2:19.69 q 3 4 454 清見　　拓真(2) 城西 2:20.02 q
ﾀｶﾊｼﾖｼﾉﾘ ｶﾝﾉﾗｲｷ

4 5 3317 髙橋　　慶訓(2) 金ケ崎 2:20.85 4 6 361 菅野　　来樹(2) 黒石野 2:23.73
ｸﾎﾞﾏｻﾄｼ ｻｻｷﾈｵ

5 7 2002 久保　　真敏(2) 花巻北 2:25.09 5 8 5190 佐々木　新生(2) 釜石 2:28.37
ｼﾉﾊﾗﾄｳｺﾞ ﾀｶﾊｼﾕｳﾀ

6 2 5121 篠原　　東吾(2) 有住 2:32.22 6 2 2 髙橋　　悠太(2) 下橋 2:29.14
ｽｷﾞﾓﾄﾘｭｳｾｲ ｻﾄｳﾘﾝﾀﾛｳ

8 87 杉本　　龍生(1) 厨川 DQ,T4 7 7 5191 佐藤　凛汰朗(2) 釜石 2:29.37

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾄｳﾋﾛﾄ

1 5 726 伊藤　　広翔(2) 見前南 2:12.32 q
ｲｼｼﾞﾏﾕｳﾏ

2 6 7084 石嶋　　優磨(2) 一戸 2:13.02 q
ｳﾒﾑﾗﾋﾋﾞｷ

3 3 484 梅村　　響輝(2) 城東 2:21.41
ｶｸﾀﾋﾛﾏｻ

4 4 3276 角田　　優昌(2) 水沢南 2:21.89
ｻｻｷﾕｳﾄ

5 7 122 佐々木　悠人(2) 上田 2:27.09
ﾐｳﾗﾎﾀﾞｶ

6 8 3844 三浦　　歩高(2) 桜町 2:27.52
ﾊﾀｹﾔﾏﾘﾄ

7 2 3845 畠山　　稟人(2) 桜町 2:32.55

ラップ表 400m

ナンバー 2751

記録 1:02

ナンバー 454

記録 1:03

ナンバー 726

記録 1:04

予　選　1組

予　選　2組

予　選　3組

凡例  DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



中学共通男子800m

10月16日 10:05 予　選

大会記録(GR)            1:59.32   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月16日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳﾋﾛﾄ

1 4 726 伊藤　　広翔(2) 見前南 2:08.22
ｲｼｼﾞﾏﾕｳﾏ

2 5 7084 石嶋　　優磨(2) 一戸 2:10.44
ﾔﾏｼﾀｱｵ

3 6 2751 山下　　　蒼(2) 北上 2:12.82
ﾏﾙﾔﾏﾊﾔﾄ

4 3 609 丸山  　隼人(2) 見前 2:14.08
ﾔﾌﾞｻﾞｷﾘｮｳ

5 7 2749 薮崎　　　凌(2) 北上 2:16.80
ｷﾖﾐﾀｸﾏ

6 1 454 清見　　拓真(2) 城西 2:20.03
ﾔﾏｻﾞｷﾁｶﾗ

7 2 1723 山﨑　　　力(2) 滝沢南 2:23.42
ｻﾄｳﾕｳﾄ

8 8 3367 佐藤　　悠翔(2) 胆沢 2:25.09

ラップ表 400m

ナンバー 726

記録 1:03
決　勝



中学1年男子1500m

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月17日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼﾊﾙ ｼﾓﾀﾞﾕｳｷ

1 1 3361 髙橋　　　陽(1) 胆沢 4:32.89 1 3 1721 下田　　侑樹(1) 滝沢南 4:44.91
ﾔﾏﾓﾄﾋﾕｳ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ

2 5 1769 山本　　比優(1) 滝沢 4:34.68 2 2 1143 高橋 啓太(1) 矢巾北 4:45.28
ｻｲﾄｳﾘｮｳﾀ ｻﾄｳﾊﾙﾄ

3 15 1 齊藤　　稜大(1) 下橋 4:36.38 3 16 1722 佐藤　　遙人(1) 滝沢南 4:46.34
ｻｻｷﾕｳﾄ ﾅｶﾀﾕｳﾄ

4 8 2165 佐々木　悠人(1) 矢沢 4:37.19 4 14 2009 中田　　雄斗(1) 花巻北 4:52.69
ﾁﾊﾞｼﾝﾄ ﾊｶﾏﾀﾞﾕｳﾁ

5 3 3364 千葉　　心人(1) 胆沢 4:39.51 5 8 532 袴田　優羽地(1) 北陵 4:57.92
ﾁﾊﾞｺｳｼﾞ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ

6 14 2890 千葉　　康示(1) 北上南 4:40.19 6 6 1129 立花 大和(1) 矢巾北 4:59.05
ﾀﾃﾜｷﾊﾙ ｾｶﾞﾜﾄｳﾏ

7 9 4641 舘脇　　　悠　(1) 東朋 4:41.91 7 9 531 瀬川　　叶磨(1) 北陵 5:03.84
ﾌﾙﾀﾞﾃｺｳﾀﾛｳ ｸﾄﾞｳﾕﾗ

8 16 1390 古舘　航太朗(1) 雫石 4:43.77 8 7 6242 工藤　　諭良(1) 田野畑 5:04.54
ｽﾀﾞﾀｸﾐ ﾔﾏｸﾞﾁﾘｭｳﾉｽｹ

9 2 3521 須田　　拓(1) 江刺第一 4:44.12 9 12 5721 山口　隆ノ介(1) 崎山 5:05.28
ﾀｶﾊｼｷﾞﾝｶ ﾆｯﾀﾘｮｳﾀ

10 11 1392 髙橋　　吟嘉(1) 雫石 4:44.16 10 1 2756 新田　　涼太(1) 北上 5:05.48
ﾐｽﾞﾉｱﾂﾋｺ ﾊﾚﾔﾏｼｮｳﾀﾛｳ

11 10 367 水野　　敦彦(1) 黒石野 4:47.04 11 10 980 晴山　　翔太朗(1) 紫波第一 5:07.10
ﾀｷﾀﾞｹｲｽｹ ｶﾂﾀﾘｮｳﾏ

12 12 1733 武田　　啓助(1) 滝沢南 4:48.43 12 4 1748 勝田　　凌眞(1) 滝沢南 5:08.24
ﾀｶﾊｼｺｳｷ ｶｯｺﾝﾀﾞﾊﾙﾋﾄ

13 7 530 高橋　　倖希(1) 北陵 4:51.99 13 11 1393 葛根田　晴人(1) 雫石 5:10.21
ｵﾊﾞﾗﾔﾏﾄ ｷﾀﾏﾀｱﾔﾄ

14 4 2429 小原　　大和　(1) 遠野 4:55.67 5 335 北俣　　絢都(1) 土淵 DNS
ﾅｶﾞﾎﾗﾘｮｳﾄ ｲﾁﾉｾﾕｷﾔ

15 13 1391 長洞　　遼大(1) 雫石 5:10.22 13 1808 一ノ瀬　雪哉(1) 滝沢第二 DNS
ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ ｷｸﾁｹｲｽｹ

6 2971 千葉　　蓮斗(1) 江釣子 DNS 15 128 菊地　　佳将(1) 上田 DNS

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻﾉﾘｭｳｾｲ

1 3 4526 笹野　　瑠星(1) 大船渡第一 4:56.21
ｶﾜﾑﾗﾊﾙｸ

2 12 2166 川村　　青空(1) 矢沢 5:00.11
ｼﾏｻﾞｷﾕｳﾀﾞｲ

3 10 1766 島崎　　裕大(1) 滝沢 5:00.14
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾂﾋﾄ

4 8 5641 山崎　待人(1) 津軽石 5:01.02
ｲｹﾀﾞｾｲﾔ

5 4 4041 池田　　誠弥(1) 花泉 5:01.58
ﾜｶｻﾙｲ

6 11 5562 若狭　　瑠依(1) 宮古西 5:06.27
ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ

7 15 1767 高橋　　歩睦(1) 滝沢 5:09.19
ﾑﾗﾏﾂﾘｭｳｶﾞ

8 13 1775 村松　　琉牙(1) 滝沢 5:10.18
ｻﾄｳﾙｲ

9 14 4202 佐藤　　　塁(1) 興田 5:10.82
ｻﾄｳﾗｲ

10 9 4201 佐藤　　　來(1) 興田 5:10.88
ﾔﾏｸﾞﾁｶﾝﾀﾛｳ

11 6 1755 山口　勘太郎(1) 滝沢南 5:11.21
ﾌｼﾞﾓﾘｶｽﾞﾊ

12 7 1797 藤森　　一颯(1) 滝沢 5:14.44
ｼｼﾄﾞﾕｳﾄ

13 2 86 宍戸　　悠斗(1) 厨川 5:14.47
ｷﾐｻﾞｷﾚｲﾔ

14 5 2060 君﨑　　怜弥(1) 南城 5:15.07
ﾎｼｶﾜｺｳｷ

1 6 星川　　幸輝(1) 下橋 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月17日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 3361 3361 3361

記録 1:12 2:27 3:41

ナンバー 2756 1129 1143

記録 1:10 2:29 3:50

ナンバー 1767 4526 4526

記録 1:14 2:33 3:55

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月17日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 3361 髙橋　　　陽(1) ﾀｶﾊｼﾊﾙ 胆沢 4:32.89 1 1 1

2 1769 山本　　比優(1) ﾔﾏﾓﾄﾋﾕｳ 滝沢 4:34.68 1 5 2

3 1 齊藤　　稜大(1) ｻｲﾄｳﾘｮｳﾀ 下橋 4:36.38 1 15 3

4 2165 佐々木　悠人(1) ｻｻｷﾕｳﾄ 矢沢 4:37.19 1 8 4

5 3364 千葉　　心人(1) ﾁﾊﾞｼﾝﾄ 胆沢 4:39.51 1 3 5

6 2890 千葉　　康示(1) ﾁﾊﾞｺｳｼﾞ 北上南 4:40.19 1 14 6

7 4641 舘脇　　　悠　(1) ﾀﾃﾜｷﾊﾙ 東朋 4:41.91 1 9 7

8 1390 古舘　航太朗(1) ﾌﾙﾀﾞﾃｺｳﾀﾛｳ 雫石 4:43.77 1 16 8

9 3521 須田　　拓(1) ｽﾀﾞﾀｸﾐ 江刺第一 4:44.12 1 2 9

10 1392 髙橋　　吟嘉(1) ﾀｶﾊｼｷﾞﾝｶ 雫石 4:44.16 1 11 10

11 1721 下田　　侑樹(1) ｼﾓﾀﾞﾕｳｷ 滝沢南 4:44.91 2 3 1

12 1143 高橋 啓太(1) ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 矢巾北 4:45.28 2 2 2

13 1722 佐藤　　遙人(1) ｻﾄｳﾊﾙﾄ 滝沢南 4:46.34 2 16 3

14 367 水野　　敦彦(1) ﾐｽﾞﾉｱﾂﾋｺ 黒石野 4:47.04 1 10 11

15 1733 武田　　啓助(1) ﾀｷﾀﾞｹｲｽｹ 滝沢南 4:48.43 1 12 12

16 530 高橋　　倖希(1) ﾀｶﾊｼｺｳｷ 北陵 4:51.99 1 7 13

17 2009 中田　　雄斗(1) ﾅｶﾀﾕｳﾄ 花巻北 4:52.69 2 14 4

18 2429 小原　　大和　(1) ｵﾊﾞﾗﾔﾏﾄ 遠野 4:55.67 1 4 14

19 4526 笹野　　瑠星(1) ｻｻﾉﾘｭｳｾｲ 大船渡第一 4:56.21 3 3 1

20 532 袴田　優羽地(1) ﾊｶﾏﾀﾞﾕｳﾁ 北陵 4:57.92 2 8 5

21 1129 立花 大和(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ 矢巾北 4:59.05 2 6 6

22 2166 川村　　青空(1) ｶﾜﾑﾗﾊﾙｸ 矢沢 5:00.11 3 12 2

23 1766 島崎　　裕大(1) ｼﾏｻﾞｷﾕｳﾀﾞｲ 滝沢 5:00.14 3 10 3

24 5641 山崎　待人(1) ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾂﾋﾄ 津軽石 5:01.02 3 8 4

25 4041 池田　　誠弥(1) ｲｹﾀﾞｾｲﾔ 花泉 5:01.58 3 4 5

26 531 瀬川　　叶磨(1) ｾｶﾞﾜﾄｳﾏ 北陵 5:03.84 2 9 7

27 6242 工藤　　諭良(1) ｸﾄﾞｳﾕﾗ 田野畑 5:04.54 2 7 8

28 5721 山口　隆ノ介(1) ﾔﾏｸﾞﾁﾘｭｳﾉｽｹ 崎山 5:05.28 2 12 9

29 2756 新田　　涼太(1) ﾆｯﾀﾘｮｳﾀ 北上 5:05.48 2 1 10

30 5562 若狭　　瑠依(1) ﾜｶｻﾙｲ 宮古西 5:06.27 3 11 6

31 980 晴山　　翔太朗(1) ﾊﾚﾔﾏｼｮｳﾀﾛｳ 紫波第一 5:07.10 2 10 11

32 1748 勝田　　凌眞(1) ｶﾂﾀﾘｮｳﾏ 滝沢南 5:08.24 2 4 12

33 1767 高橋　　歩睦(1) ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ 滝沢 5:09.19 3 15 7

34 1775 村松　　琉牙(1) ﾑﾗﾏﾂﾘｭｳｶﾞ 滝沢 5:10.18 3 13 8

35 1393 葛根田　晴人(1) ｶｯｺﾝﾀﾞﾊﾙﾋﾄ 雫石 5:10.21 2 11 13

36 1391 長洞　　遼大(1) ﾅｶﾞﾎﾗﾘｮｳﾄ 雫石 5:10.22 1 13 15

37 4202 佐藤　　　塁(1) ｻﾄｳﾙｲ 興田 5:10.82 3 14 9

38 4201 佐藤　　　來(1) ｻﾄｳﾗｲ 興田 5:10.88 3 9 10

39 1755 山口　勘太郎(1) ﾔﾏｸﾞﾁｶﾝﾀﾛｳ 滝沢南 5:11.21 3 6 11

40 1797 藤森　　一颯(1) ﾌｼﾞﾓﾘｶｽﾞﾊ 滝沢 5:14.44 3 7 12

41 86 宍戸　　悠斗(1) ｼｼﾄﾞﾕｳﾄ 厨川 5:14.47 3 2 13

42 2060 君﨑　　怜弥(1) ｷﾐｻﾞｷﾚｲﾔ 南城 5:15.07 3 5 14

2971 千葉　　蓮斗(1) ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ 江釣子 DNS 1 6

335 北俣　　絢都(1) ｷﾀﾏﾀｱﾔﾄ 土淵 DNS 2 5

1808 一ノ瀬　雪哉(1) ｲﾁﾉｾﾕｷﾔ 滝沢第二 DNS 2 13

128 菊地　　佳将(1) ｷｸﾁｹｲｽｹ 上田 DNS 2 15

6 星川　　幸輝(1) ﾎｼｶﾜｺｳｷ 下橋 DNS 3 1

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m

大会記録(GR)            4:02.98   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月17日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁｾｲﾀ ｵｶﾞｻﾜﾗﾚﾝｼﾞﾛｳ

1 1 968 菊池　　晴太(2) 紫波第一 4:15.40 1 2 526 小笠原蓮次郎(2) 北陵 4:40.10
ｽｽﾞｷﾘｭｳﾊ ﾊﾀｹﾔﾏﾌｳｶﾞ

2 4 1399 鈴木　　緑葉(2) 雫石 4:24.63 2 14 610 畠山  　楓雅(2) 見前 4:44.45
ﾓﾘﾏﾂｱﾕﾑ ﾀﾁﾊﾞﾅﾅｵﾀﾛｳ

3 8 3842 森松　　彩夢(2) 桜町 4:27.49 3 1 2630 立花　直太郎(2) 遠野東 4:44.81
ｸﾄﾞｳﾏﾅﾄ ｺﾞﾄｳﾅﾁ

4 12 1759 工藤　　愛斗(2) 滝沢南 4:28.33 4 15 6081 後藤　　梛智(2) 小川 4:46.04
ｶｼﾜﾊﾞ ﾘｭｳｷ ｶﾝﾉﾋﾃﾞｷ

5 11 2881 柏葉　　隆基(2) 北上南 4:30.31 5 7 3843 菅野　　英輝(2) 桜町 4:46.43
ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳ ﾏﾂｶﾜｱﾕﾄ

6 6 7086 小野寺  　優(2) 一戸 4:31.68 6 3 6803 松川　　歩叶(2) 野田 4:47.26
ｲｼｻﾞﾜﾕｳﾏ ﾂﾁﾔｶﾅﾀ

7 5 525 石澤　　侑真(2) 北陵 4:31.70 7 13 1441 土谷　　奏太(2) 小屋瀬 4:47.30
ｸﾘﾊﾗﾕｲﾄ ｻﾄｳｿｳｼ

8 2 5561 栗原　　唯人(2) 宮古西 4:34.08 8 5 205 佐藤　　窓思(2) 仙北 4:48.11
ｵｵﾀﾆｶｽﾞｶｷ ﾅｶﾔﾏｿｳｲﾁﾛｳ

9 10 172 大谷　　一晃(2) 盛岡河南 4:36.35 9 4 3174 中山蒼一朗(2) 水沢 4:48.30
ｶﾂﾀﾌｳﾏ ﾔﾊﾊﾞﾘｭｳｾｲ

10 7 1725 勝田　　楓真(2) 滝沢南 4:39.75 10 10 266 矢羽々　琉惺(2) 大宮 4:49.89
ﾌﾙﾀﾞﾃﾘｮｳｾｲ ｾｶﾞﾜ ﾏｵ

11 13 3320 古舘　　諒成(2) 金ケ崎 4:42.45 11 8 2962 瀬川　　真央(2) 江釣子 4:50.25
ｻｲﾄｳｼｭﾝﾀ ﾀｶｼﾏｶｽﾞｷ

12 9 363 齊藤　　隼大(2) 黒石野 4:48.36 12 11 327 髙島　　一輝(2) 土淵 4:50.79
ｺﾌﾀﾞｼｭﾝ ﾐｳﾗｺｳﾀ

13 3 1739 國府田　　駿(2) 滝沢南 4:49.70 13 12 5448 三浦　　幸大(2) 宮古第一 4:56.55
ｵｵﾐﾔ ﾁｶﾗ ｻｻｷﾚﾝﾄ

14 15 890 大宮　　千來(2) 渋民 4:50.77 14 6 1134 佐々木　蓮人(2) 矢巾北 5:01.39
ｸﾏｶﾞｲﾊﾙﾋ ｻｶﾞｹﾝｼﾝ

14 1740 熊谷　　遥陽(2) 滝沢南 DNS 15 9 2767 嵯峨　　健心(2) 上野 5:04.41

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 968 968 968

記録 1:06 2:16 3:26

ナンバー 6803 2630 2630

記録 1:10 2:28 3:46

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m

大会記録(GR)            4:02.98   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月17日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 968 菊池　　晴太(2) ｷｸﾁｾｲﾀ 紫波第一 4:15.40 1 1 1

2 1399 鈴木　　緑葉(2) ｽｽﾞｷﾘｭｳﾊ 雫石 4:24.63 1 4 2

3 3842 森松　　彩夢(2) ﾓﾘﾏﾂｱﾕﾑ 桜町 4:27.49 1 8 3

4 1759 工藤　　愛斗(2) ｸﾄﾞｳﾏﾅﾄ 滝沢南 4:28.33 1 12 4

5 2881 柏葉　　隆基(2) ｶｼﾜﾊﾞ ﾘｭｳｷ 北上南 4:30.31 1 11 5

6 7086 小野寺  　優(2) ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳ 一戸 4:31.68 1 6 6

7 525 石澤　　侑真(2) ｲｼｻﾞﾜﾕｳﾏ 北陵 4:31.70 1 5 7

8 5561 栗原　　唯人(2) ｸﾘﾊﾗﾕｲﾄ 宮古西 4:34.08 1 2 8

9 172 大谷　　一晃(2) ｵｵﾀﾆｶｽﾞｶｷ 盛岡河南 4:36.35 1 10 9

10 1725 勝田　　楓真(2) ｶﾂﾀﾌｳﾏ 滝沢南 4:39.75 1 7 10

11 526 小笠原蓮次郎(2) ｵｶﾞｻﾜﾗﾚﾝｼﾞﾛｳ 北陵 4:40.10 2 2 1

12 3320 古舘　　諒成(2) ﾌﾙﾀﾞﾃﾘｮｳｾｲ 金ケ崎 4:42.45 1 13 11

13 610 畠山  　楓雅(2) ﾊﾀｹﾔﾏﾌｳｶﾞ 見前 4:44.45 2 14 2

14 2630 立花　直太郎(2) ﾀﾁﾊﾞﾅﾅｵﾀﾛｳ 遠野東 4:44.81 2 1 3

15 6081 後藤　　梛智(2) ｺﾞﾄｳﾅﾁ 小川 4:46.04 2 15 4

16 3843 菅野　　英輝(2) ｶﾝﾉﾋﾃﾞｷ 桜町 4:46.43 2 7 5

17 6803 松川　　歩叶(2) ﾏﾂｶﾜｱﾕﾄ 野田 4:47.26 2 3 6

18 1441 土谷　　奏太(2) ﾂﾁﾔｶﾅﾀ 小屋瀬 4:47.30 2 13 7

19 205 佐藤　　窓思(2) ｻﾄｳｿｳｼ 仙北 4:48.11 2 5 8

20 3174 中山蒼一朗(2) ﾅｶﾔﾏｿｳｲﾁﾛｳ 水沢 4:48.30 2 4 9

21 363 齊藤　　隼大(2) ｻｲﾄｳｼｭﾝﾀ 黒石野 4:48.36 1 9 12

22 1739 國府田　　駿(2) ｺﾌﾀﾞｼｭﾝ 滝沢南 4:49.70 1 3 13

23 266 矢羽々　琉惺(2) ﾔﾊﾊﾞﾘｭｳｾｲ 大宮 4:49.89 2 10 10

24 2962 瀬川　　真央(2) ｾｶﾞﾜ ﾏｵ 江釣子 4:50.25 2 8 11

25 890 大宮　　千來(2) ｵｵﾐﾔ ﾁｶﾗ 渋民 4:50.77 1 15 14

26 327 髙島　　一輝(2) ﾀｶｼﾏｶｽﾞｷ 土淵 4:50.79 2 11 12

27 5448 三浦　　幸大(2) ﾐｳﾗｺｳﾀ 宮古第一 4:56.55 2 12 13

28 1134 佐々木　蓮人(2) ｻｻｷﾚﾝﾄ 矢巾北 5:01.39 2 6 14

29 2767 嵯峨　　健心(2) ｻｶﾞｹﾝｼﾝ 上野 5:04.41 2 9 15

1740 熊谷　　遥陽(2) ｸﾏｶﾞｲﾊﾙﾋ 滝沢南 DNS 1 14

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m

大会記録(GR)            9:02.36   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月16日 11:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜﾊﾙｷ

1 10 1788 古川　　陽樹(2) 滝沢 8:46.65 GR
ｲﾄｳﾃｯﾀ

2 13 524 伊藤　　哲汰(2) 北陵 9:18.85
ﾔﾏﾀﾞﾘｸ

3 11 2321 山田　　陸(2) 石鳥谷 9:19.90
ｶｹﾊﾀﾋﾅﾀ

4 12 6881 欠端　　陽向(2) 福岡 9:22.27
ｼﾁｺｳﾉｽｹ

5 6 1743 志知　倖之介(2) 滝沢南 9:23.02
ｺﾝﾉﾀﾛｳ

6 16 1400 今野　　太郎(2) 雫石 9:45.05
ﾕｷﾀﾞｲﾁ

7 7 527 湯木　　大知(2) 北陵 9:45.88
ｵｶﾓﾄﾊﾉﾝ

8 2 521 岡本　　範音(2) 北陵 10:04.07

ﾋﾗﾌｼﾞｼﾞｭﾝｾｲ

9 1 3522 平藤　　潤星(1) 江刺第一 10:06.74

ｶﾝﾉﾅｵｷ

10 5 3846 菅野　　直輝(2) 桜町 10:08.30

ｻﾄｳﾘｮｳｽｹ

11 17 3318 佐藤　　涼介(2) 金ケ崎 10:08.81

ﾀｶﾊｼﾗｲ

12 8 2748 髙橋　　　禮(2) 北上 10:12.30

ｲｼｶﾜｶｴﾃﾞ

13 15 3254 石川　　　楓(2) 水沢南 10:12.34

ｳﾒｻﾞﾜﾀｲﾁ

14 3 969 梅澤　　太一(2) 紫波第一 10:21.47

ﾁﾊﾞﾌｳﾏ

15 14 1786 千葉　　楓真(2) 滝沢 10:22.25

ﾌｼﾞﾜﾗﾕｳｼﾞﾝ

16 4 607 藤原  　優心(2) 見前 10:34.74

ｷﾝﾀﾞｲﾁｺｳｾｲ

9 1798 金田一　幸星(2) 滝沢 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 10 10

記録 2:16 5:52
決　勝

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学1年男子100mH(0.840m)

10月17日 09:25 予　選

大会記録(GR)            14.38     今野　拓也(水沢南)                    2002 10月17日 11:45 決　勝

予　選　4組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲｽﾞﾐﾔｺｳﾍｲ ｻﾄｳｶｽﾞｷ

1 3 472 泉谷　　康平(1) 城西 18.29 q 1 3 5194 佐藤　　一樹(1) 釜石 17.09 q
ﾊｺｲｼﾊﾙﾄ ｻﾄｳｺｳﾀﾞｲ

2 5 5967 箱石　　陽大(1) 岩泉 18.93 2 4 2753 佐藤　　康太(1) 北上 18.15 q
ｸｼﾞｷｸﾀﾛｳ ｳﾒｷﾗｲﾄ

3 6 614 久慈　菊太朗(1) 見前 19.09 3 5 2762 梅木　　雷仁(1) 上野 18.89
ｾｲﾉﾐｺﾄ ﾅｽﾘｮｳｲﾁﾛｳ

4 8 1962 情野　　尊心(1) 花巻 19.14 4 7 470 那須　諒一朗(1) 城西 20.61
ｻｲﾄｳｱｷﾉﾘ ｷｸﾁｶﾅﾄ

5 7 2763 齋藤　　晃徳(1) 上野 19.64 5 2 2332 菊池　　哉那(1) 石鳥谷 21.03
ｷｸﾁｶﾅﾀ ﾓﾘｵｶﾔﾏﾄ

6 2 2888 菊池　　哉汰(1) 北上南 21.18 6 1 3178 森岡　大和(1) 水沢 22.77
ｲﾜﾏｱﾕﾄ

8 1812 岩間　　歩翔(1) 滝沢第二 DQ,T8

ｴﾝﾄﾞｳｱﾕﾑ

6 1813 遠藤　　　歩(1) 滝沢第二 DNS

3組 (風:-0.9) 4組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｺﾝﾉｹｲﾀｸ ｺﾝﾔｼｭﾝﾀﾛｳ

1 6 1145 金野　恵拓(1) 矢巾北 16.38 q 1 4 5944 近谷　俊太郎(1) 山田 16.93 q
ｻｻｷｱｻﾄ ﾀｶﾊｼﾄｼﾔ

2 3 5683 佐々木　海知(1) 重茂 18.08 q 2 3 1784 高橋　　和也(1) 滝沢 17.85 q
ｼﾗﾀｲｯｻ ﾔｴｶﾞｼ ﾊﾙﾄ

3 5 3313 白田　　一紗(1) 金ケ崎 18.44 q 3 6 2972 八重樫　暖人(1) 江釣子 19.38
ｲﾜｻｷｷｮｳﾍｲ ﾄﾂﾞｶﾕｳﾄ

4 7 209 岩崎　　喬平(1) 仙北 19.98 4 8 979 戸塚　　悠翔(1) 紫波第一 19.70
ｻｻｷﾊﾔﾄ ﾁﾊﾞｿｳ

5 8 6244 佐々木　駿斗(1) 田野畑 20.61 5 7 5122 千葉　　創　(1) 有住 19.72
ｻｶﾓﾄ ﾘｸ ｻｲﾄｳｱﾚﾝ

6 2 885 坂本　　　陸(1) 渋民 21.06 6 2 3177 齊藤　亜連(1) 水沢 20.54
ｻﾜﾀﾞﾅｵ ｵｵｼﾀｵｳｶﾞ

7 4 1760 澤田　　直生(1) 滝沢南 21.11 7 1 5193 大下　　桜雅(1) 釜石 21.40
ﾅｶｼﾞﾏｱﾗﾀ ﾀｹﾀﾞﾏﾅﾄ

8 1 978 中嶋　　荒太(1) 紫波第一 22.54 5 1752 武田　　真翔(1) 滝沢南 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学1年男子100mH(0.840m)

10月17日 09:25 予　選

大会記録(GR)            14.38     今野　拓也(水沢南)                    2002 10月17日 11:45 決　勝

決　勝　

(風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉｹｲﾀｸ

1 3 1145 金野　恵拓(1) 矢巾北 15.88
ｻﾄｳｶｽﾞｷ

2 6 5194 佐藤　　一樹(1) 釜石 16.31
ｺﾝﾔｼｭﾝﾀﾛｳ

3 5 5944 近谷　俊太郎(1) 山田 16.52
ﾀｶﾊｼﾄｼﾔ

4 4 1784 高橋　　和也(1) 滝沢 17.36
ｻｻｷｱｻﾄ

5 7 5683 佐々木　海知(1) 重茂 17.64
ｼﾗﾀｲｯｻ

6 2 3313 白田　　一紗(1) 金ケ崎 17.92
ｻﾄｳｺｳﾀﾞｲ

7 8 2753 佐藤　　康太(1) 北上 18.04
ｲｽﾞﾐﾔｺｳﾍｲ

8 1 472 泉谷　　康平(1) 城西 18.34



中学共通男子110mH(0.914m)

10月17日 09:45 予　選

大会記録(GR)            15.21     坂本　　景(上　田)                    2009 10月17日 11:45 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀｼﾛﾕｳﾄ ｷｸﾁﾕｳｷ

1 5 5939 田代　　悠翔(2) 山田 18.16 q 1 5 603 菊池　   祐希(2) 見前 16.92 q
ﾀｹﾀﾞﾕｳﾄ ｽｽﾞｷﾕｳｽｹ

2 6 207 竹田　　結人(2) 仙北 19.20 q 2 7 271 鈴木　　佑輔(2) 大宮 16.99 q
ｶﾅｻﾞﾜｿｳｽｹ ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ

3 7 6201 金澤　　颯介(2) 小本 20.64 q 3 3 1395 坂上　　大晟(2) 雫石 17.55 q
ﾀｹｻﾜ ｷﾋﾄ ﾐﾔｻﾞﾜｹｲｼﾞﾝ

4 8 891 竹澤　　希仁(2) 渋民 22.45 4 4 5564 宮澤　　敬尋(2) 宮古西 18.70 q
ｶﾜｻｷﾊﾙｷ ｱｻﾘｶﾝﾀ

4 1398 川崎　　晴輝(2) 雫石 DQ,T6 5 6 64 浅利　　貫太(2) 下小路 19.23 q
ﾀｶｼﾏｿﾗ

6 8 1987 高嶋　　　空(2) 花巻 20.95

凡例  DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



中学共通男子110mH(0.914m)

10月17日 09:45 予　選

大会記録(GR)            15.21     坂本　　景(上　田)                    2009 10月17日 11:45 決　勝

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷﾕｳｽｹ

1 4 271 鈴木　　佑輔(2) 大宮 16.73
ｷｸﾁﾕｳｷ

2 6 603 菊池　   祐希(2) 見前 16.77
ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ

3 5 1395 坂上　　大晟(2) 雫石 17.11
ﾀｼﾛﾕｳﾄ

4 3 5939 田代　　悠翔(2) 山田 18.07
ﾀｹﾀﾞﾕｳﾄ

5 7 207 竹田　　結人(2) 仙北 18.53
ﾐﾔｻﾞﾜｹｲｼﾞﾝ

6 8 5564 宮澤　　敬尋(2) 宮古西 18.57
ｱｻﾘｶﾝﾀ

7 2 64 浅利　　貫太(2) 下小路 18.59
ｶﾅｻﾞﾜｿｳｽｹ

8 1 6201 金澤　　颯介(2) 小本 20.34



中学共通男子4X100mR

10月16日 13:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田/杉澤/横澤/矢羽々(下小路)         2008 10月17日 13:05 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組
1着 47.16 2着 47.54 3着 49.33
2ﾚｰﾝ q 3ﾚｰﾝ q 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 1189 1 1780 1 333

2 1192 2 1785 2 325

3 1197 3 1787 3 326

4 1196 4 1793 4 328

4着 50.54 5着 51.17 6着 51.54
5ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 62 1 5970 1 3274

2 65 2 5969 2 3262

3 64 3 5967 3 3279

4 72 4 5968 4 3276

6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

2組
1着 47.73 2着 48.88 3着 49.11
4ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 1121 1 533 1 976

2 1131 2 522 2 968

3 1123 3 528 3 969

4 1135 4 523 4 966

4着 50.83
2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ DNF 5ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 2773 1 3177 1 366

2 2764 2 3173 2 365

3 2771 3 3178 3 362

4 2772 4 3174 4 361

7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

岩大附属

ﾁﾊﾞﾘｸ
千葉　　陸生(1) 岩大附属
ﾔﾏﾅｶﾘｸ
山中　　陸生(1) 岩大附属
ｸﾄﾞｳﾔﾏﾄ
工藤　　大和(2) 岩大附属
ｲﾀﾊﾞｼｹｲ
板橋　　　慧(2) 岩大附属

滝沢

ﾌﾄﾉﾏｻﾉﾘ
太野　　雅憲(2) 滝沢
ｻｻｷｶﾝﾀ
佐々木　幹太(2) 滝沢
ｱｵﾔｷﾞﾄｳﾏ
青柳　　透真(2) 滝沢
ｲﾜｻｷｴｲﾑ
岩崎　　永夢(2) 滝沢

土淵

ｵｲｶﾜﾘｮｳ
及川　　　遼(1) 土淵
ﾓﾄﾐﾔｺｳﾀ
本宮　　輝大(2) 土淵
ﾊﾔｼｼﾞﾘﾐｽﾞｷ
林尻　　瑞樹(2) 土淵
ﾀｶﾊｼｼｮｳ
髙橋　　　翔(2) 土淵

下小路

ﾔﾏｳﾁﾘｭｳｾｲ
山内　　琉正(2) 下小路
ｻｻｷﾐｽﾞｷ
佐々木　瑞(2) 下小路
ｱｻﾘｶﾝﾀ
浅利　　貫太(2) 下小路
ｶﾜﾑﾗｲﾂｷ
川村　　一輝(2) 下小路

岩泉

ﾐｶﾐﾄﾓﾋﾛ
三上　　知宏(2) 岩泉
ｽｽﾞｸﾞﾁﾀｸﾏ
鈴口　　巧真(2) 岩泉
ﾊｺｲｼﾊﾙﾄ
箱石　　陽大(1) 岩泉
ｻﾄｳｺｳﾉｽｹ
佐藤　巧乃介(2) 岩泉

水沢南

ｼﾐｽﾞﾋﾅﾀ
清水　　陽太(1) 水沢南
ｻﾄｳｶｹﾙ
佐藤　　　駆(2) 水沢南
ﾅｶﾑﾗｷﾘ
中村　　快吏(1) 水沢南
ｶｸﾀﾋﾛﾏｻ
角田　　優昌(2) 水沢南

ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ

厨川

矢巾北

ｵﾉﾃﾞﾗｹﾝｼﾝ
小野寺　健心(2) 矢巾北
ﾓﾘﾙｲｷ

ﾐｳﾗﾕｳｺﾞ
森　瑠輝(2) 矢巾北
ｵｶﾞｻﾜﾗｿｳﾏ
小笠原　蒼馬(2) 矢巾北

北陵

ｻｲﾄｳﾘｮｳﾍｲ
齋藤　　涼平(2) 北陵
ｲﾖｸﾋﾛﾑ
伊与久 　弘　(2) 北陵

三浦　　悠瑚(2) 北陵
ﾀﾑﾗｲｻﾅ
田村　　勇和(2) 北陵

紫波第一

ｵｲｶﾜﾕｳｷ
及川　　雄貴(2)

ﾌｸﾀﾞﾕｲﾄ
福田　　唯斗(2)

紫波第一
ｷｸﾁｾｲﾀ
菊池　　晴太(2) 紫波第一
ｳﾒｻﾞﾜﾀｲﾁ
梅澤　　太一(2) 紫波第一

紫波第一

上野

ﾀｶﾊｼｹﾝｽｹ
髙橋　　健介(1) 上野
ｺｽｶﾞｺﾀﾛｳ

黒石野

中川　真也斗(2) 矢巾北

小菅　虎太郎(2) 上野
ｻｲﾄｳﾕｳｺﾞ
斎藤　　悠吾(2) 上野
ｽｶﾞﾜﾗﾄﾓﾔ
菅原　　知哉(2) 上野

水沢

ｻｲﾄｳｱﾚﾝ
齊藤　亜連(1) 水沢
ﾁﾊﾞﾄｳﾏ
千葉　冬真(2) 水沢
ﾓﾘｵｶﾔﾏﾄ
森岡　大和(1) 水沢
ﾅｶﾔﾏｿｳｲﾁﾛｳ
中山蒼一朗(2) 水沢

黒石野

ﾀｹｺｼﾖｳﾀﾞｲ
竹越　　葉大(1)
ﾀｷｶﾜﾕｳﾏ
滝川　　優真(1) 黒石野
ｻｻｷﾘｭｳﾄ
佐々木　颯斗(2) 黒石野
ｶﾝﾉﾗｲｷ
菅野　　来樹(2) 黒石野

滝沢第二

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通男子4X100mR

10月16日 13:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田/杉澤/横澤/矢羽々(下小路)         2008 10月17日 13:05 決　勝

予　選　5組0着＋8

3組
1着 48.41 2着 48.62 3着 48.90
3ﾚｰﾝ q 5ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 1964 1 3319 1 452

2 1992 2 3315 2 445

3 1993 3 3316 3 458

4 1961 4 3314 4 459

4着 51.09 5着 51.25 6着 52.19
8ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 1ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 2003 1 172 1 3206

2 2001 2 173 2 3215

3 2005 3 171 3 3205

4 2002 4 174 4 3216

7着 53.81
2ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 4514 1 (    )

2 4498 2 (    )

3 4492 3 (    )

4 4508 4 (    )

4組
1着 48.82 2着 48.96 3着 50.76
4ﾚｰﾝ q 5ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 206 1 2889 1 2634

2 207 2 2891 2 2631

3 201 3 2881 3 2633

4 210 4 2882 4 2632

4着 51.40 5着 51.76 6着 52.75
7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 126 1 2337 1 2844

2 129 2 2322 2 2843

3 131 3 2340 3 2841

4 121 4 2336 4 2845

6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 273

2 258

3 275

4 268

ｲﾄｳﾕｳﾀ

花巻

ｱﾍﾞﾕｳﾀ
阿部　　佑太(2) 花巻
ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ

ﾔﾏﾅｶｶｲﾄ
古川　　正大(2) 花巻
ﾀｶﾊｼﾘｭｳｼﾞ
高橋　　龍司(2) 花巻

金ケ崎

ｵｲｶﾜﾘｮｳﾜ
及川　　凌和(2) 金ケ崎
ﾐｳﾗｹｲｷ
三浦　　景己(2) 金ケ崎

山中　　海人(2) 金ケ崎
ﾀｶﾊｼﾀｲﾄ
髙橋　　泰斗(2) 金ケ崎

城西

ﾔﾏｼﾀﾄｳﾔ
山下　　桐弥(2)

ﾄﾜﾀﾞｼｭﾝﾔ
十和田　舜也(1)

城西
ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ
藤島　　蓮汰(2) 城西
ﾔﾏｳﾁｹｲﾀ
山内　　佳大(2) 城西

城西

花巻北

ｽｷﾞﾑﾗｶｽﾞﾏ
杉村　　和真(2) 花巻北
ｺﾞﾄｳﾅｵｷ

東水沢

伊藤　　悠太(1) 花巻

後藤　　尚希(2) 花巻北
ｸｽﾞﾏｷｾﾅ
葛巻　　世凪(1) 花巻北
ｸﾎﾞﾏｻﾄｼ
久保　　真敏(2) 花巻北

盛岡河南

ｵｵﾀﾆｶｽﾞｶｷ
大谷　　一晃(2) 盛岡河南
ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ
工藤　　洸聖(2) 盛岡河南
ｴﾝﾄﾞｳﾘｸ
遠藤　　稟空(2) 盛岡河南
ﾀﾑﾗﾊﾙｷ
田村　　悠稀(2) 盛岡河南

東水沢

ﾖﾈｻﾞﾜﾗｲﾄ
米澤　　礼利(2)
ｵﾉﾃﾞﾗﾗｲｶﾞ
小野寺　聖月(2) 東水沢
ﾖﾂﾔｶｽﾞｷ
四谷　　和輝(2) 東水沢
ﾑﾗｶﾐｼｮｳﾏ
村上　　翔馬(2) 東水沢

ﾅｶﾑﾗﾄﾓﾉﾘ
中村　　智則(1) 一関一附属

一関一附属

ﾐｳﾗﾄﾓﾊﾙ
三浦  　知喜(1) 一関一附属
ﾏﾂｵｶﾋﾕｳ
松岡　　陽有(2) 一関一附属

ｽｶﾞﾜﾗｱﾗﾀ

宮古第一

仙北

ﾀｶﾊｼｿﾗ
高橋　　想空(2) 仙北
ﾀｹﾀﾞﾕｳﾄ

ｸｽﾞｵｼｮｳﾏ
葛尾　　将真(1) 一関一附属

ｶｼﾜﾊﾞ ﾘｭｳｷ
竹田　　結人(2) 仙北
ｵﾀﾞﾊﾙﾋｻ
小田　　晴久(2) 仙北

北上南

ﾀｶﾊｼﾊﾔﾄ
髙橋　　勇翔(1) 北上南
ﾏﾂﾀﾞﾃｯﾍﾟｲ
松田　　鉄平(1) 北上南

柏葉　　隆基(2) 北上南
ｻｻｷｵｳｾｲ
佐々木　桜晟(2) 北上南

遠野東

ｶﾜｸﾎﾞﾁﾋﾛ
川久保　智尋(1)

ｷｸﾁﾕｳﾋ
菊池　　結飛(2)

遠野東
ｻｻｷﾕｳｷ
佐々木　悠希(1) 遠野東
ﾅｶﾑﾗﾙｲ
中村　　流唯(2) 遠野東

遠野東

上田

ｲｹﾀﾞﾖｳｼﾞｭ
池田　　陽樹(2) 上田
ｸﾘﾔｶﾞﾜｺｳ

飯豊

菅原　　　新(1) 仙北

栗谷川　　航(1) 上田
ﾌｼﾞｲﾋﾛﾅｵ
藤井　　大直(1) 上田
ｻｻｷﾊﾙﾋ
佐々木　陽日(2) 上田

石鳥谷

ﾎﾝﾏｱｷﾋｺ
本間　　陽光(1) 石鳥谷
ﾏｴﾀﾞﾐｶｹﾞ
前田　　未景(2) 石鳥谷
ｻﾄｳﾊﾙ
佐藤　　桜咲(1) 石鳥谷
ｶﾜﾑﾗｴｲﾀ
川村　　瑛太(1) 石鳥谷

飯豊

ｷｸﾁﾘｭｳｾｲ
菊池　　琉聖(1)
ｲﾜﾏｱﾔﾄ
岩間　　絢聖(1) 飯豊
ｷｸﾁｼｮｳﾏ
菊池　　翔真(1) 飯豊
ﾊﾀｹﾔﾏｿｳﾔ
畠山　　蒼矢(2) 飯豊

大宮

ｺｴﾊﾞｶｹﾙ
越場　　　翔(1) 大宮
ｲﾄｳｼｮｳﾀ
伊藤　　勝太(2) 大宮
ﾐﾅﾐｶﾜﾖｼﾄ
南川　　喜透(2) 大宮
ｳﾒﾀﾅｷﾞ
梅田　　那義(2) 大宮

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通男子4X100mR

10月16日 13:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田/杉澤/横澤/矢羽々(下小路)         2008 10月17日 13:05 決　勝

予　選　5組0着＋8

5組
1着 46.93 2着 48.26 3着 49.23
4ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ q 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 606 1 1394 1 5939

2 602 2 1395 2 5942

3 603 3 1397 3 5941

4 601 4 1398 4 5936

4着 49.44 5着 50.33 6着 50.56
1ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 2752 1 1757 1 2969

2 2749 2 1754 2 2961

3 2747 3 1723 3 2965

4 2751 4 1741 4 2966

7着 52.51
2ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 889 1 6281

2 891 2 6284

3 883 3 6282

4 884 4 6285

見前

ﾔﾏｸﾞﾁﾉﾌﾞﾏｻ
山口　　敦雅(2) 見前
ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ
折戸　駿汰郎(2) 見前
ｷｸﾁﾕｳｷ
菊池　   祐希(2) 見前
ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ
黒沼  　 瑛太(2) 見前

雫石

ﾔﾏｻﾞｷｹｲﾀ
山崎　　恵汰(2) 雫石
ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ
坂上　　大晟(2) 雫石
ﾅｶｶﾞﾜﾘｵ
中川　　梨央(2) 雫石
ｶﾜｻｷﾊﾙｷ
川崎　　晴輝(2) 雫石

山田

ﾀｼﾛﾕｳﾄ
田代　　悠翔(2) 山田
ﾔﾏｻﾞｷﾘｮｳﾀ
山﨑　　凉太(2) 山田
ﾔﾏｻﾞｷｺｳ
山﨑　　　巧(2) 山田
ｶﾝﾄﾞｳﾗｲﾄ
貫洞　　來仁(2) 山田

北上

ｷｸﾁﾀｹﾄ
菊池　　健斗(2) 北上
ﾔﾌﾞｻﾞｷﾘｮｳ
薮崎　　　凌(2) 北上
ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ
山本　　海璃(2) 北上
ﾔﾏｼﾀｱｵ
山下　　　蒼(2) 北上

滝沢南

ｻｲﾄｳｼｭｳ
齊藤　　　蹴(2) 滝沢南
ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ
中村　　　湊(2) 滝沢南
ﾔﾏｻﾞｷﾁｶﾗ
山﨑　　　力(2) 滝沢南
ﾑﾗｷｺｵ
村木　　琥旺(2) 滝沢南

江釣子

ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ
千田　　夏惟斗(2) 江釣子
ｼﾓｻｶ ﾁｻﾄ
下坂　　智郷(2) 江釣子
ﾀｶﾊｼﾕﾒﾔ
髙橋　　夢弥(2) 江釣子
ﾀｶﾊｼ ﾏﾄｲ
髙橋　　　纏(2) 江釣子

渋民

ﾉﾏﾀ ﾅｵ
野又　　直生(2) 渋民
ﾀｹｻﾜ ｷﾋﾄ
竹澤　　希仁(2) 渋民
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾔ
遠藤　　嵩也(2) 渋民
ｻｶﾓﾄ ｾﾕ
坂本　　青優(2) 渋民

久慈

ｻｲｶﾁｿﾗ
皀　　　奏良(2) 久慈
ｻﾄｳﾘｸﾄ
佐藤　　陸寿(2) 久慈
ｸﾎﾞﾊﾙｷ
久保　　晴輝(2) 久慈
ｱｲﾀﾞｺｳﾀﾛｳ
間　　孝太郎(2) 久慈

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通男子4X100mR

10月16日 13:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田/杉澤/横澤/矢羽々(下小路)         2008 10月17日 13:05 決　勝

決　勝　

1着 46.50 2着 47.10 3着 47.41
5ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 606 1 1198 1 1121

2 602 2 1192 2 1131

3 603 3 1197 3 1123

4 601 4 1196 4 1135

4着 47.49 5着 48.02 6着 48.35
6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 1780 1 1964 1 1394

2 1785 2 1992 2 1395

3 1787 3 1993 3 1397

4 1793 4 1961 4 1398

7着 48.98 8着 49.18
2ﾚｰﾝ 1ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 206 1 3319

2 207 2 3315

3 201 3 3316

4 210 4 3314

見前

ﾔﾏｸﾞﾁﾉﾌﾞﾏｻ
山口　　敦雅(2) 見前
ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ
折戸　駿汰郎(2) 見前
ｷｸﾁﾕｳｷ
菊池　   祐希(2) 見前
ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ
黒沼  　 瑛太(2) 見前

岩大附属

ﾊﾏﾀﾞﾏｻﾋﾄ
濱田　　礼仁(2) 岩大附属
ﾔﾏﾅｶﾘｸ
山中　　陸生(1) 岩大附属
ｸﾄﾞｳﾔﾏﾄ
工藤　　大和(2) 岩大附属
ｲﾀﾊﾞｼｹｲ
板橋　　　慧(2) 岩大附属

矢巾北

ｵﾉﾃﾞﾗｹﾝｼﾝ
小野寺　健心(2) 矢巾北
ﾓﾘﾙｲｷ
森　瑠輝(2) 矢巾北
ｵｶﾞｻﾜﾗｿｳﾏ
小笠原　蒼馬(2) 矢巾北
ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ
中川　真也斗(2) 矢巾北

滝沢

ﾌﾄﾉﾏｻﾉﾘ
太野　　雅憲(2) 滝沢
ｻｻｷｶﾝﾀ
佐々木　幹太(2) 滝沢
ｱｵﾔｷﾞﾄｳﾏ
青柳　　透真(2) 滝沢
ｲﾜｻｷｴｲﾑ
岩崎　　永夢(2) 滝沢

花巻

ｱﾍﾞﾕｳﾀ
阿部　　佑太(2) 花巻
ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ
古川　　正大(2) 花巻
ﾀｶﾊｼﾘｭｳｼﾞ
高橋　　龍司(2) 花巻
ｲﾄｳﾕｳﾀ
伊藤　　悠太(1) 花巻

雫石

ﾔﾏｻﾞｷｹｲﾀ
山崎　　恵汰(2) 雫石
ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ
坂上　　大晟(2) 雫石
ﾅｶｶﾞﾜﾘｵ
中川　　梨央(2) 雫石
ｶﾜｻｷﾊﾙｷ
川崎　　晴輝(2) 雫石

仙北

ﾀｶﾊｼｿﾗ
高橋　　想空(2) 仙北
ﾀｹﾀﾞﾕｳﾄ
竹田　　結人(2) 仙北
ｵﾀﾞﾊﾙﾋｻ
小田　　晴久(2) 仙北
ｽｶﾞﾜﾗｱﾗﾀ
菅原　　　新(1) 仙北

金ケ崎

ｵｲｶﾜﾘｮｳﾜ
及川　　凌和(2) 金ケ崎
ﾐｳﾗｹｲｷ
三浦　　景己(2) 金ケ崎
ﾔﾏﾅｶｶｲﾄ
山中　　海人(2) 金ケ崎
ﾀｶﾊｼﾀｲﾄ
髙橋　　泰斗(2) 金ケ崎



中学共通男子走高跳

大会記録(GR)            1m85      畑　　　周(盛岡河南)                  2018 10月17日 09:30 決　勝

決　勝　

ｵﾉｼﾝｺﾞ × ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 3 444 小野　　真悟(2) 城西 1m55
ﾋﾗｶﾅｶﾞｾ ○ × ○ ○ × × ×

2 5 2250 平賀　　永清(2) 西南 1m50
ｺｳﾍｲﾄﾓﾕｷ ○ ○ × × ×

3 2 203 公平　　朋幸(2) 仙北 1m45
ｶﾜﾑﾗｲﾂｷ ○ × × ×

4 1 72 川村　　一輝(2) 下小路 1m40
ﾅｶﾔﾄﾓｷ × ○ × × ×

5 4 5450 中屋　　智稀　(2) 宮古第一 1m40

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

記録 ｺﾒﾝﾄ



中学共通男子棒高跳

大会記録(GR)            4m00      佐々木健太(北　陵)                    1997 10月16日 10:00 決　勝

決　勝　

ｻｻｷﾐｽﾞｷ － － － － － － － －

1 5 65 佐々木　瑞(2) 下小路 － － － － － × × ○ ○ × ○ 3m80
○ × × － ×

ﾔｴｶﾞｼｱｷﾗ － － － － ○ ○ ○ × × ○

2 3 2887 八重樫　　明(2) 北上南 ○ × × × 2m90

ﾀｶﾊｼｷｮｳ － － × ○ × × ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 4 63 髙橋　　叶海(2) 下小路 2m70

ﾀｶﾊｼｿｳﾃﾝ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

4 2 2884 高橋　　蒼天(2) 北上南 2m50

ｽｶﾞﾜﾗｹｲﾀ × × ×

1 456 菅原　　恵太(2) 城西 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m10

2m90

3m80

2m20

3m00

3m90

2m30

3m10

4m01

2m40

3m20

2m50

3m30

2m60

3m40

2m70

3m60

2m80

3m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



中学共通男子走幅跳

大会記録(GR)            6m41      大洞　亮輔(新　里)                    2009 10月16日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳｱﾚﾝ 5m38 5m75 5m89 5m89 8 5m66 5m63 5m75 5m89
1 22 88 齋藤　　亜連(2) 厨川 0.0 -0.2 -0.7 -0.7 -1.4 -0.2 -0.7 -0.7

ﾁﾊﾞﾄｳﾏ × 5m25 5m30 5m30 4 5m40 5m13 5m75 5m75
2 20 3173 千葉　冬真(2) 水沢 -0.4 -0.9 -0.9 -0.9 0.0 -0.7 -0.7

ｲﾖｸﾋﾛﾑ × 5m47 5m30 5m47 7 5m34 5m14 × 5m47
3 18 522 伊与久 　弘　(2) 北陵 -0.3 -0.8 -0.3 -0.1 -1.0 -0.3

ﾀｶﾊｼ ﾏﾄｲ 4m86 5m42 5m16 5m42 6 5m43 4m65 × 5m43
4 19 2966 髙橋　　　纏(2) 江釣子 +0.2 -0.5 -0.6 -0.5 +0.1 -0.6 +0.1

ｴﾝﾄﾞｳﾘｸ 5m35 5m22 5m34 5m35 5 5m23 5m36 5m34 5m36
5 17 171 遠藤　　稟空(2) 盛岡河南 +0.4 -1.0 0.0 +0.4 -0.5 -1.0 -0.8 -1.0

ｲﾀﾊﾞｼｹｲ 4m66 5m20 5m23 5m23 3 5m16 × 5m36 5m36
6 21 1196 板橋　　　慧(2) 岩大附属 +0.2 -0.5 -0.3 -0.3 -1.2 -0.8 -0.8

ｵｶﾞｻﾜﾗｿｳﾏ 5m17 5m14 5m21 5m21 2 5m20 5m31 × 5m31
7 16 1123 小笠原　蒼馬(2) 矢巾北 0.0 -1.3 -0.8 -0.8 -0.8 -0.9 -0.9

ｱｵﾔｷﾞﾄｳﾏ 5m03 4m79 5m20 5m20 1 5m09 4m18 5m08 5m20
8 12 1787 青柳　　透真(2) 滝沢 0.0 -0.3 -0.1 -0.1 -0.6 -0.7 +1.0 -0.1

ﾔﾏｳﾁﾘｭｳｾｲ 5m14 4m94 × 5m14 5m14
9 15 62 山内　　琉正(2) 下小路 +0.1 0.0 +0.1 +0.1

ｵｲｶﾜﾘｮｳﾜ × 4m81 5m12 5m12 5m12
10 13 3319 及川　　凌和(2) 金ケ崎 -0.6 -0.2 -0.2 -0.2

ｻﾄｳﾘｸﾄ 4m81 4m56 4m82 4m82 4m82
11 1 6284 佐藤　　陸寿(2) 久慈 +0.2 +0.2 -0.8 -0.8 -0.8

ｷﾀﾀﾞﾃﾊﾙﾐ 4m80 4m21 4m09 4m80 4m80
12 8 202 北舘　　青海(2) 仙北 0.0 -0.2 -0.5 0.0 0.0

ｵｵｸﾎﾞｶｲﾄ 4m60 4m63 4m48 4m63 4m63
13 11 85 大久保　海斗(1) 厨川 0.0 -0.2 -0.5 -0.2 -0.2

ﾐｽﾞﾉﾋﾋﾞｷ 4m44 4m34 4m61 4m61 4m61
14 3 1783 水野　　　響(2) 滝沢 +0.1 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏｼﾀﾄｳﾔ × 4m52 × 4m52 4m52
15 9 452 山下　　桐弥(2) 城西 0.0 0.0 0.0

ｲﾄｳﾔﾏﾄ 4m51 × 4m21 4m51 4m51
16 6 1396 伊藤　　和飛(2) 雫石 -0.3 0.0 -0.3 -0.3

ﾀｶﾊｼﾕﾒﾔ × 4m44 4m48 4m48 4m48
17 10 2965 髙橋　　夢弥(2) 江釣子 -0.3 -0.6 -0.6 -0.6

ｼﾐｽﾞﾘｮｳｽｹ 4m44 × × 4m44 4m44
18 7 1188 清水　　亮甫(1) 岩大附属 -0.1 -0.1 -0.1

ﾔﾏｻﾞｷﾅﾂ 4m35 3m66 4m28 4m35 4m35
19 5 5682 山崎　　那都(2) 重茂 0.0 -0.3 -0.4 0.0 0.0

ﾑﾗｶﾐｼｮｳﾏ 4m25 × × 4m25 4m25
20 2 3216 村上　　翔馬(2) 東水沢 +0.1 +0.1 +0.1

ﾔﾏｸﾞﾁﾉﾌﾞﾏｻ × × 4m20 4m20 4m20
21 14 606 山口　　敦雅(2) 見前 -0.3 -0.3 -0.3

ｸﾄﾞｳﾓﾄｷ × × 4m02 4m02 4m02
22 4 455 工藤　　心基(2) 城西 0.0 0.0 0.0



中学1年男子砲丸投(4.000kg)

大会記録(GR)            9m10      工藤　琉誠(西根第一)                  2020 10月16日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾌｼﾞﾊﾔﾄ

1 6 2251 平藤　　隼斗(1) 西南 8m90 8m62 8m72 8m90 8m66 8m13 8m08 8m90

ｳﾒﾀﾚｲｼﾞ

2 5 249 梅田　　礼司(1) 大宮 7m14 8m31 8m25 8m31 8m83 8m06 8m24 8m83

ﾆｼﾀﾞﾃｻﾄｼ

3 1 1133 西舘　　慧(1) 矢巾北 8m61 8m82 8m76 8m82 8m52 8m81 8m80 8m82

ｸﾛﾇﾏｶﾂﾔ

4 4 1795 黒沼　　克弥(1) 滝沢 8m21 8m04 7m94 8m21 7m51 7m99 7m63 8m21

ﾆｼｶﾜ　ﾘｭｳｻｲ

5 3 2366 西川　　隆哉(1) 東和 7m27 6m53 8m06 8m06 7m73 7m65 7m87 8m06

ﾅｶﾂｼﾞｺｳﾀﾛｳ

6 2 1963 中辻　幸太郎(1) 花巻 7m93 8m04 6m95 8m04 7m16 7m57 7m46 8m04



中学共通男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)            12m35     三田地駿太郎(米　内)                  2016 10月16日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐｻﾜ ｿｳﾀ

1 5 2964 富澤　　颯太(2) 江釣子 9m62 10m05 9m38 10m05 10m44 8m79 10m17 10m44

ｻｲﾄｳﾀｸﾐ

2 7 83 齋藤　　　匠(2) 厨川 × 9m49 9m21 9m49 9m67 10m12 9m69 10m12

ﾐｳﾗﾘｮｳｶﾞ

3 4 1805 三浦　　琉雅(2) 滝沢第二 9m30 9m36 9m37 9m37 9m27 9m47 9m42 9m47

ｼｮｳｼﾞｻｷ

4 2 1817 庄司　　幸生(2) 滝沢第二 6m70 6m33 6m51 6m70 7m14 6m71 6m65 7m14

ｶﾔﾏｼｮｳ

5 1 1809 加山　　　翔(2) 滝沢第二 6m70 6m50 6m54 6m70 6m76 6m54 6m86 6m86

ｵｶﾞﾀｿﾗ

3 82 尾形　　そら(2) 厨川 DNS
ﾀｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾄ

6 898 竹田　　渉仁(2) 渋民 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子四種競技(男子)

大会記録(GR)            2445      今野　拓也(水沢南)                    2003

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 110mH 砲丸投 走高跳 400m 総合 ｺﾒﾝﾄ

20.21 8m52 1m55 59.52
1 173 -0.2 1586

(333) (397) (426) (430)
19.09 9m25 1m35 1:00.26

2 1137 -0.2 1553
(425) (441) (283) (404)
26.28 6m44 NM 1:16.56

3 5943 -0.2 332
(26) (274) (0) (32)

氏名 所属

ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ

工藤　　洸聖 盛岡河南

(2)
ﾆｼﾑﾗﾏｻﾄ

西村　真斗 矢巾北

(1)

(1)
ｶﾅｻﾞﾜﾊﾙﾄ

金澤　　春音 山田

凡例 



中学共通男子四種競技(男子) 110mH(0.914m)

10月16日 09:10 決　勝

(風:-0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗﾏｻﾄ

1 7 1137 西村　真斗(1) 矢巾北 19.09 425
ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ

2 6 173 工藤　　洸聖(2) 盛岡河南 20.21 333
ｶﾅｻﾞﾜﾊﾙﾄ

3 8 5943 金澤　　春音(1) 山田 26.28 26



中学共通男子四種競技(男子) 砲丸投(4.000kg)

10月16日 10:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗﾏｻﾄ

1 3 1137 西村　真斗(1) 矢巾北 8m30 9m25 8m47 9m25 441
ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ

2 2 173 工藤　　洸聖(2) 盛岡河南 × 7m94 8m52 8m52 397
ｶﾅｻﾞﾜﾊﾙﾄ

3 1 5943 金澤　　春音(1) 山田 6m20 6m22 6m44 6m44 274



中学共通男子四種競技(男子) 走高跳

10月16日 11:30 決　勝

ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 173 工藤　　洸聖(2) 盛岡河南 1m55 426

ﾆｼﾑﾗﾏｻﾄ ○ × ○ × × ×

2 3 1137 西村　真斗(1) 矢巾北 1m35 283

ｶﾅｻﾞﾜﾊﾙﾄ × × ×

1 5943 金澤　　春音(1) 山田 0 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58

凡例  NM:記録なし



中学共通男子四種競技(男子) 400m

10月16日 13:00 決　勝

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ

1 3 173 工藤　　洸聖(2) 盛岡河南 59.52 430
ﾆｼﾑﾗﾏｻﾄ

2 4 1137 西村　真斗(1) 矢巾北 1:00.26 404
ｶﾅｻﾞﾜﾊﾙﾄ

3 5 5943 金澤　　春音(1) 山田 1:16.56 32


